关于举办静脉治疗案例大赛的通知

各市护理学会及有关单位：

为促进静脉治疗护理专业的创新与发展，提高静脉治疗

护理人员的学术水平，进一步加强静脉治疗护理专业的交流

与合作，我会定于 12 月在济南举办 2018 年护理学术大会暨

山东省护理工作年会与专业发展高峰论坛静脉治疗护理专

场，同期将举行静脉治疗案例大赛，现将具体工作事宜通知

如下：

一、专场时间：12 月 8 日下午

二、专场内容

1.山东省护理学会静脉治疗专业委会 2018 年工作总结及

2019 年工作计划及展望；

2.“尽 善 静 美”静脉治疗案例大赛。

三、竞赛规则

以医院为单位组队或其他地区参赛，每队 3 人，竞赛分

为三个环节：

1.各参赛队伍请于 2018 年 12 月 1 日前将现场汇报 PPT

发送至邮箱 383263166@qq.com,邮件主题须注明“静脉治疗

mailto:PPT发送至邮箱383263166@qq.com,邮件主题须注明“静疗大赛汇报展示PPT”。专委会将根据各单位PPT的形式对所在单位静疗工作进行汇报展示，限时2分钟，同时须对PPT中的一个相关问题进行阐述解答；
mailto:PPT发送至邮箱383263166@qq.com,邮件主题须注明“静疗大赛汇报展示PPT”。专委会将根据各单位PPT的形式对所在单位静疗工作进行汇报展示，限时2分钟，同时须对PPT中的一个相关问题进行阐述解答；

大赛汇报展示 PPT”。专委会将根据各单位 PPT 的形式对所在

单位静脉治疗工作进行汇报展示，限时 2 分钟，同时须对 PPT

中的一个相关问题进行阐述解答；

2.每队两道必答题，答题内容为静脉治疗专业相关知识

或案例分析；

3.机会题（1/2 参赛队可获得机会），根据最终得分排出

名次。

四、联系方式

1.孟祥文 15168889556

2.山东省护理学会 李晔雯 白玉静 0531-88955796

3.电子邮箱 383263166@qq.com

附：静疗大赛参赛回执表

山东省护理学会

2018 年 11 月 25 日

mailto:PPT发送至邮箱383263166@qq.com,邮件主题须注明“静疗大赛汇报展示PPT”。专委会将根据各单位PPT的形式对所在单位静疗工作进行汇报展示，限时2分钟，同时须对PPT中的一个相关问题进行阐述解答；
mailto:PPT发送至邮箱383263166@qq.com,邮件主题须注明“静疗大赛汇报展示PPT”。专委会将根据各单位PPT的形式对所在单位静疗工作进行汇报展示，限时2分钟，同时须对PPT中的一个相关问题进行阐述解答；
mailto:PPT发送至邮箱383263166@qq.com,邮件主题须注明“静疗大赛汇报展示PPT”。专委会将根据各单位PPT的形式对所在单位静疗工作进行汇报展示，限时2分钟，同时须对PPT中的一个相关问题进行阐述解答；
mailto:383263166@qq.com

报名信息表

注意：报名三人中带“*”为参赛队队长，报名时请标注。

单位 姓名 性别 职称 手机号